令和４年度ユネスコスクール定期レビュー結果通知書

                       令和４年１２月１５日

国立大学法人奈良教育大学

学校長 殿

ユネスコスクール事務局

（公益財団法人ユネスコ・アジア文化センター（ACCU）内）

令和４年度ユネスコスクール定期レビューにおける貴校の全体評価の結果は、下記の

とおりとなりましたので通知します。

なお、本定期レビューは、各校の優劣を付けるものではなく、自校の活動を振り返り、

さらなる改善を促す契機とすることを目的として実施しているものですので、今後の改

善に向けて御活用ください。

記

貴校による自己全体評価 ５

レビューアドバイザーによる全体評価 ５

中期活動改善計画の提出 不要

※評価基準は以下のとおりです。

５：良くできている、４：できている、３：普通、２：改善点がある、１：改善が必要

 あわせて、レビューアドバイザーによる評価は別添のとおりです。全体評価が２以

下となった中期活動改善計画の提出対象校に対しては、後日、別途詳細を御案内しま

す。

 また、本結果通知の写しについては、後日、文部科学省より各教育委員会等に送付

される予定です。

【本件お問い合わせ】

公益財団法人ユネスコ・アジア文化センター（ACCU）内

ユネスコスクール事務局

〒１０１－００５１ 東京都千代田区神田神保町１－３２－７F 出版クラブビル

TEL:０３－５５７７－２８５２  FAX：０３－５５７７－２８５４

E-mail：webmaster@accu.or.jp

mailto:webmaster@accu.or.jp